
Smlouva na reklamní mediální služby č. 2411100054
Odběratel: Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další
                                                                               vzdělávání pedagogických pracovníků
                                                                               a středisko služeb školám, příspěvková organizace
IČO: 60555980
DIČ: CZ60555980
Sídlo: Hybešova 253/15, 602 00, Brno
Statutární orgán / jednající osoba: Ing. Leona Sapíková
Zápis do obch. rejstříku:  -
Korespondenční adresa: Hybešova 253/15, 602 00, Brno
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
E-mail(y) pro elektronickou fakturaci:
Číslo účtu:  -
a

Dodavatel: FAMEDIA Group s.r.o.
IČO: 03346820
DIČ: CZ03346820
Sídlo: Bělohorská 245/71, 169 00, Praha
Statutární orgán / jednající osoba: Filip Antonín
Zápis do obch. rejstříku: Městský soud v Praze - C 230552
Korespondenční adresa: Bělohorská 245/71, 169 00, Praha
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
Číslo účtu:

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občansky zákoník tuto smlouvu na reklamní mediální služby
(dále jen „smlouva“).

1. Předmět smlouvy
1.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli služby v podobě:
a) nájmu reklamních ploch;
b) inzerce v médiích jako např. v tisku, rádiu, TV a v dalších media typech
c) dalších souvisejících služeb (např. výroby reklamních prostředků, instalace a servisu reklamních prostředků,
případně dalších služeb specifikovaných v čl. 3.1.);

(dále jen „reklamní mediální služby“)

a odběratel se zavazuje za veškeré poskytnuté reklamní mediální služby zaplatit dodavateli sjednanou cenu, a to vše
za podmínek uvedených dále v této smlouvě a všeobecných obchodních podmínkách (dále jen „VOP“), které jsou
přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

2. Nájem reklamních ploch a ostatní služby
2.1 Jednotlivé specifikace pronajímanych ploch a doby jejich nájmu a stejně tak specifikace ostatních služeb
(zejména inzerce v jiných médiích) jsou uvedeny v příloze č. 2 a v příloze č. 4 této smlouvy.

Strana 2 / 4



2.2 Cena nájmu (nájemné) a cena inzerce v jiných médiích celkem činí:

Základ bez DPH Výše DPH Cena včetně DPH
Sazba DPH 21 %
Sazba DPH 12 %
Sazba DPH 0 %

Cena celkem s DPH 277 574,00 Kč

2.3 Reklamní plochy jsou pronajímány odběrateli za účelem realizace reklamní kampaně s motivem: Vzdělávací institut pro Moravu.
Odběratel není oprávněn přenechat pronajímané reklamní plochy dle čl. 2.1. do užívání třetí osobě.

3. Další služby

3.1 Jednotlivé specifikace dalších služeb jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy.
3.2 Cena dalších služeb celkem činí:

Základ bez DPH Výše DPH Cena včetně DPH
Sazba DPH 21 %
Sazba DPH 12 %
Sazba DPH 0 %

Cena celkem s DPH 20 267,50 Kč

4. Cena

4.1 Ceny nebo dílčí ceny za poskytnutí reklamních mediálních služeb dle této smlouvy spolu s DPH se odběratel zavazuje hradit
bankovním převodem na účet dodavatele uvedeny v záhlaví této smlouvy.
4.2 Obecná lhůta splatnosti ceny nebo dílčí ceny za poskytnutí reklamních mediálních služeb dle této smlouvy činí vždy 30 dnů, s tím, že
počátek lhůty splatnosti a další podrobnosti ohledně hrazení ceny jsou stanoveny v čl. 6. VOP a přílohách č. 2. a č. 3 této smlouvy.
4.3 V případě, že během plnění této smlouvy dojde ke změně sazby DPH, je dodavatel oprávněn zvýšit či snížit cenu, kterou je
odběratel povinen uhradit, o tento rozdíl vzniklý změnou sazby DPH.
4.4 Smluvní strany si ujednaly, že cena jakož i další finanční závazky mohou být účtovány dodavatelem též v elektronické podobě.
Dodavatel bude vystavené daňové doklady zasílat odběrateli v elektronické podobě na emailovou adresu odběratele uvedenou v
záhlaví této smlouvy, případně písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4.5 Část ceny z celkové sjednané ceny reklamních mediálních služeb (tj. součet nájemného a ceny inzerce v jiných médiích ve smyslu čl.
2.2. této smlouvy a ceny dalších služeb ve smyslu čl. 3.2. této smlouvy) včetně DPH bude dodavateli zaplacena předem jako záloha.
Smluvní strany určují částky a data splatnosti sjednané zálohy takto:

Výše zálohy: Datum splatnosti zálohy: Výše zálohy: Datum splatnosti zálohy:
- -
- -

- - - -
- - - -
- - - -

-- - -

5. Sankce

5.1 Sankce za porušení vybranych povinností z tohoto smluvního vztahu jsou uvedeny v čl. 2.1., 6.4., 6.6. a 10.3. VOP.

6. Zánik smluvního vztahu Strana 3 / 4



6.1 Tato smlouva může předčasně zaniknout pouze v případech předpokládanych smlouvou nebo VOP.

7. Společná a závěrečná ustanovení

7.1 Tato  smlouva nabyvá účinnosti podpisem smluvních stran, přičemž podpis této smlouvy může být
v souladu s čl. 1.6 VOP proveden také elektronicky, a to včetně využití elektronického nástroje s názvem „DigiSign“.
Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy mohou byt prováděny pouze písemnymi vzestupně číslovanymi dodatky
podepsanymi oběma smluvními stranami. Odběratel podpisem smlouvy na sebe přebírá nebezpečí změny okolností
podle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“).
7.2 Ukončení smlouvy musí být učiněno v písemné formě.
7.3 Tato smlouva se řídí českym právním řádem, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanskym zákoníkem ve znění
pozdějších předpisů.
7.4 Odchylně od ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku smluvní strany sjednávají, že odpověď s dodatkem
nebo odchylkou na návrh k uzavření této smlouvy není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky návrhu.
7.5 Smluvní strany vyslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou vysledkem jednání stran a každá ze stran měla
příležitost  ovlivnit obsah podmínek této smlouvy. Pro vyloučení pochybností strany vyslovně potvrzují, že jsou
podnikateli, uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání, a tudíž vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení
§ 1793, § 1796, § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
7.6 Veškeré spory vznikající z této smlouvy, VOP a v souvislosti s nimi budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu  jedním rozhodcem jmenovanym předsedou
Rozhodčího soudu. Obě smluvní strany vyslovně prohlašují, že byly s touto rozhodčí doložkou obeznámeny a že jsou si vědomy jejího
vyznamu.
7.7 Tato smlouva zahrnuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a žádná jiná ujednání, ústní či písemná, která
by se týkala předmětu smlouvy, mezi smluvními stranami neexistují, a pokud existovala, jsou tímto zrušena a
nahrazena touto smlouvou.
7.8 Smluvní strany se dohodly, že komunikace činěná odběratelem z e-mailových adres z domény, u které není
rozumných pochybností o tom, že je užívána odběratelem, se považuje za závaznou a na pro futuro podepsané
smlouvy a objednávky služeb a reklamních prostředků odběratelem, zaslané prostřednictvím těchto e-mailových
adres, bude nahlíženo, jako kdyby byly činěny písemně.
7.9 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Obě smluvní strany
potvrzují svym podpisem převzetí jednoho vyhotovení smlouvy včetně veškerych příloh. Nedílnou součástí této
smlouvy jsou:  Příloha č. 1 „Všeobecné obchodní podmínky“, Příloha č. 2 „Specifikace období a ceny nájmu
reklamních ploch a ostatních médií“, Příloha č. 3 „Specifikace dalších služeb“, Příloha č. 4 „Specifikace reklamních
ploch a jiných médií“ a v případě sjednání nájmu reklamních ploch také Příloha č. 5 „Technické parametry“.
7.10 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu jakož i přílohy, které tvoří její nedílnou součást, zejména pak
VOP, pečlivě přečetly, seznámily se s jejich obsahem a souhlasí s ním. Některá ustanovení VOP, která by mohla byt
považována za překvapivá ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, jsou v textu VOP zvyrazněna tučně. Odběratel
zároveň prohlašuje, že veškerá ustanovení VOP výslovně přijímá. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu
uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem, v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne .............................. V ................................. dne ..............................
FAMEDIA Group s.r.o. Vzdělávací institut pro Moravu
{signer2_1} {signer1_1}

Strana 4 / 4


